
                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ «ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8» 

                                              (МБОУ «ГУДЕРМЕССКАЯ СШ № 8»)  

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГУЬМСА-Г1АЛИН №8 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА» 

(МБЮХЬ «ГУЬМСА-Г1АЛИН № 8 ЮШ») 

 
366209, Чеченская Республика, Гудермесский муниципальный район, г. Гудермес, ул. Центральная, 9, 

тел./факс (8928) 784-16-08, Е-mail: 8-shkola@mail.ru; https://8shkola.edu95.ru. 
ИНН- 2005006909, ОГРН- 1092032001038, КПП- 200501001. 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 «15» августа 2024 г.                                                                               № 243 

О создании комиссии по уничтожению  

персональных данных 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры 

уничтожения персональных данных, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в 

составе: 

 председатель комиссии – ответственный за организацию обработки 

персональных данных А.А.Таймасханов; 

 члены комиссии – заместитель директора по ИКТ Магамасаров М.М.,  

 делопроизводитель Таймасханова М.А . 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 

субъектов персональных данных МБОУ «Гудермесская СШ №8» в соответствии с 

Порядком уничтожения и обезличения персональных данных, утвержденным 

приказом директора МБОУ «Гудермесская СШ №8»  от 31.08.2024. № 325 

3. Делопроизводителю  Таймасхановой М.А. ознакомить работников с настоящим 

приказом под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы      ___________________                А. А. Таймасханов  

 

 

mailto:8-shkola@mail.ru
https://8shkola.edu95.ru/

		2024-09-17T22:36:57+0300
	Таймасханов Алхазур Ахмедович




